



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0487/2023

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

GILBERTO P TORRES - CNPJ: 03383385000101

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003891	ABACATE	90	9,9800	898,20
2	002830	ABACAXI	60	6,9800	418,80
3	005332	ABÓBORA MADURA	120	4,9800	597,60
4	003539	ABOBRINHA MÉDIA	40	4,9800	199,20
5	004167	ACELGA	152	9,9700	1.515,44
6	003534	AIPIM	60	4,9800	298,80
7	002833	ALFACE	350	3,4900	1.221,50
8	003551	ALHO	30	29,9800	899,40
9	003029	BANANA PRATA	300	5,9500	1.785,00
10	002835	BATATA INGLESA	320	7,9800	2.553,60
11	003894	BATATA DOCE	52	5,9900	311,48
12	002837	BETERRABA	92	6,9500	639,40
13	003556	BRÓCOLIS	70	8,9500	626,50
14	002838	CEBOLA	240	9,9800	2.395,20
15	002839	CENOURA	320	9,9800	3.193,60
16	002840	CHEIRO VERDE	520	2,9800	1.549,60
17	002841	CHUCHU	120	4,9700	596,40
18	002843	COCO VERDE	30	2,9800	89,40
19	002842	COUVE - FLOR.	80	8,9500	716,00
20	003030	COUVE - FOLHA	100	2,9500	295,00
21	003555	HORTELA	4	4,9800	19,92
22	006939	LARANJA LIMA	280	7,2500	2.030,00
23	002844	LIMÃO	90	4,9800	448,20
24	002846	MAÇA	140	12,9800	1.817,20
25	002847	MAMÃO	230	5,9800	1.375,40
26	003557	MANGA TOMMY	60	6,9800	418,80
27	003541	MAXIXE	20	16,4900	329,80
28	002848	MELANCIA	300	3,9800	1.194,00
29	002856	MELÃO	150	5,9800	897,00
30	002849	OVOS / 30 UNIDADES	70	24,9800	1.748,60
31	002850	PEPINO	150	3,9800	597,00
32	002851	PIMENTÃO	120	9,9800	1.197,60
33	003548	QUIABO	20	16,4900	329,80
34	002852	REPOLHO BRANCO	200	6,9500	1.390,00
35	008350	TEMPERO DESIDRATADO CHIMICHURRI 20G	110	4,9700	546,70
36	002853	TOMATE	280	9,9800	2.794,40
37	007667	TOMATE CEREJA BANDEJA	14	16,9700	237,58
38	002857	UVA PASSAS - KG	7	29,9800	209,86
39	002855	VINAGREIRA	110	2,9800	327,80
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			38.709,78

		TOTAL GERAL ==>			38.709,78
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde